
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/2024 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5181



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 267 914,09

0,00 267 256,09

75814 0,00 658,00

0,00 0,00

0,00 658,00

75866 0,00 267 256,09

0,00 267 256,09

0,00 267 256,09

801 -267 256,09 0,00

-267 256,09 0,00

80195 -267 256,09 0,00

-267 256,09 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 14 974 150,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 147 865,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 338,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

15 242 065,01

267 256,09

148 523,92

0,00

1 996,00

267 256,09

267 256,09

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Oświata i wychowanie 1 201 836,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 361,03

Pozostała działalność 311 577,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 977,03

2100

2057 267 256,09

44 320,94

934 579,94

39 104,94

15 720,94

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/71/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5181



-267 256,09 0,00

921 -34 000,00 34 000,00

0,00 0,00

92109 -34 000,00 0,00

0,00 0,00

-34 000,00 0,00

92195 0,00 34 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 20 000,00

razem: -301 256,09 301 914,09

-267 256,09 267 256,09

010 0,00 12 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

600 0,00 3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 200,00

bieżące 29 750 082,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 361,03

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

267 256,09

56 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

Pozostała działalność 10 200,00

0,00

56 200,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

44 200,00

0,00

14 000,00

30 200,00

29 750 740,94

306 361,03

majątkowe

401 709,00

0,00

156 709,00

0,00

156 709,00

5 153 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

389 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 144 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

144 709,00

Transport i łączność 5 150 000,00

0750

0750

0970

6630

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5181



0,00 0,00

60016 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 15 132,80

0,00 15 132,80

75866 0,00 15 132,80

0,00 15 132,80

0,00 15 132,80

801 -915 132,80 0,00

-15 132,80 0,00

80101 -900 000,00 0,00

0,00 0,00

-900 000,00 0,00

80195 -15 132,80 0,00

-15 132,80 0,00

-15 132,80 0,00

razem: -915 132,80 30 132,80

-15 132,80 15 132,80

17 264 505,69

15 132,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175 097,97

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

5 146 022,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 022,97

5 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 130 000,00

Pozostała działalność 16 022,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 022,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6257

6370

6257

majątkowe

15 132,80

890,17

4 230 890,17

4 230 000,00

0,00

4 230 000,00

890,17

890,17

0,00

16 379 505,69

175 097,97

0,00

5 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 150 000,00

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00

Różne rozliczenia 86 798,72 101 931,52

15 132,80

15 132,80

15 132,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5181



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 14 222,00

0,00 0,00

85219 0,00 14 222,00

0,00 0,00

0,00 14 222,00

razem: 0,00 14 222,00

0,00 0,00

-1 216 388,89 346 268,89

-282 388,89 282 388,89

Plan przed zmianą

5

423 693,94

0,00

57 116,00

0,00

57 116,00

3 194 740,56

0,00

50 209 329,19

481 459,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

481 459,00

0,00

71 338,00

71 338,00

3 208 962,56

0,00

49 339 209,19

Zlecone

bieżące

Rodzaj zadania:

§ Nazwa

4

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

437 915,94

0,00

3

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5181



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

-5 502 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00 0,00

5 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

-5 502 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00 0,00

5 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

368 827,21 368 827,21 368 827,21 0,00 368 827,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 827,21 370 827,21 370 827,21 0,00 370 827,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 056,01 92 056,01 92 056,01 0,00 92 056,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 056,01 90 056,01 90 056,01 0,00 90 056,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 041 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 041 222,88 6 041 222,88 0,00 0,00

-5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 222,88 541 222,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

6 202 028,58 6 202 028,58 5 936 428,58 4 844 178,05 1 092 250,53 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 205,83 -32 205,83 -32 205,83 -18 000,00 -14 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 115,83 30 115,83 30 115,83 14 500,00 15 615,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 938,58 6 199 938,58 5 934 338,58 4 840 678,05 1 093 660,53 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224 905,30 5 224 905,30 5 210 905,30 4 237 000,05 973 905,25 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 705,83 -17 705,83 -17 705,83 -3 500,00 -14 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 615,83 15 615,83 15 615,83 0,00 15 615,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 815,30 5 222 815,30 5 208 815,30 4 233 500,05 975 315,25 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 624,00 3 217 624,00 3 217 624,00 3 217 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4210

4300

6050

6370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/71/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5181



-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 124,00 3 214 124,00 3 214 124,00 3 214 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 475,00 153 475,00 153 475,00 0,00 153 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 615,83 15 615,83 15 615,83 0,00 15 615,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 090,83 169 090,83 169 090,83 0,00 169 090,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 335,37 109 335,37 109 335,37 0,00 109 335,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 205,83 -4 205,83 -4 205,83 0,00 -4 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 129,54 105 129,54 105 129,54 0,00 105 129,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 318,28 621 318,28 621 318,28 607 178,00 14 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 318,28 621 318,28 621 318,28 607 178,00 14 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 194,00 452 194,00 452 194,00 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 694,00 464 694,00 464 694,00 464 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 741,00 82 741,00 82 741,00 82 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 741,00 84 741,00 84 741,00 84 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 546,00 26 546,00 26 546,00 26 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 046,00 12 046,00 12 046,00 12 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 929,60 367 229,60 229 525,60 155 664,96 73 860,64 99 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

-1 281,08 -1 281,08 -1 281,08 0,00 -1 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,08 1 281,08 1 281,08 0,00 1 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 929,60 367 229,60 229 525,60 155 664,96 73 860,64 99 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

394 489,56 366 789,56 229 085,56 155 664,96 73 420,60 99 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

-1 281,08 -1 281,08 -1 281,08 0,00 -1 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,08 1 281,08 1 281,08 0,00 1 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 489,56 366 789,56 229 085,56 155 664,96 73 420,60 99 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,08 1 281,08 1 281,08 0,00 1 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 981,08 46 981,08 46 981,08 0,00 46 981,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867,42 3 867,42 3 867,42 0,00 3 867,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 281,08 -1 281,08 -1 281,08 0,00 -1 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586,34 2 586,34 2 586,34 0,00 2 586,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 933 256,26 13 294 733,29 12 548 982,33 10 041 471,54 2 507 510,79 0,00 439 389,93 306 361,03 0,00 0,00 5 638 522,97 5 638 522,97 0,00 0,00

-5 354 500,00 -4 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 350 500,00 -5 350 500,00 0,00 0,00

4 470 158,00 19 658,00 19 658,00 2 658,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 500,00 4 450 500,00 0,00 0,00

18 048 914,26 13 310 391,29 12 565 640,33 10 041 129,54 2 524 510,79 0,00 438 389,93 306 361,03 0,00 0,00 4 738 522,97 4 738 522,97 0,00 0,00

14 158 063,34 8 625 563,34 8 284 563,34 7 395 897,98 888 665,36 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 5 532 500,00 5 532 500,00 0,00 0,00

-5 354 500,00 -4 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 350 500,00 -5 350 500,00 0,00 0,00

4 468 000,00 17 500,00 17 500,00 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 500,00 4 450 500,00 0,00 0,00

13 271 563,34 8 639 063,34 8 299 063,34 7 393 397,98 905 665,36 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 4 632 500,00 4 632 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4110

4120
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

4210

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

801

80101

po zmianach

Szkoły podstawowe

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75085

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4010

4260

4440

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5181



341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 504,12 1 060 504,12 1 060 504,12 1 060 504,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 504,12 1 057 504,12 1 057 504,12 1 057 504,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 069,63 187 069,63 187 069,63 0,00 187 069,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 069,63 203 069,63 203 069,63 0,00 203 069,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532 500,00 5 532 500,00 0,00 0,00

-5 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350 500,00 -5 350 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 500,00 4 450 500,00 0,00 0,00

4 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 500,00 4 450 500,00 0,00 0,00

1 605 355,53 1 589 332,56 1 230 981,60 1 153 664,08 77 317,52 0,00 51 989,93 306 361,03 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 513,53 1 591 490,56 1 233 139,60 1 155 822,08 77 317,52 0,00 51 989,93 306 361,03 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97 0,00 0,00

164 106,10 164 106,10 164 106,10 164 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 606,10 165 606,10 165 606,10 165 606,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,35 1 118,35 1 118,35 1 118,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,98 549,98 549,98 549,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,33 1 668,33 1 668,33 1 668,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,65 219,65 219,65 219,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,02 108,02 108,02 108,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,67 327,67 327,67 327,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 381,26 1 735 381,26 1 374 591,26 699 705,60 674 885,66 0,00 360 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 971,26 1 733 971,26 1 373 181,26 699 705,60 673 475,66 0,00 360 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 423,25 664 423,25 660 719,25 563 334,30 97 384,95 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 013,25 663 013,25 659 309,25 563 334,30 95 974,95 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 301,42 14 301,42 14 301,42 0,00 14 301,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 891,42 12 891,42 12 891,42 0,00 12 891,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 435,65 3 217 933,97 3 217 933,97 127 750,16 3 090 183,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 501,68 175 501,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 935,65 3 218 433,97 3 218 433,97 127 750,16 3 090 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 501,68 175 501,68 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

3020

4110

4170

4210

4300

6050

6370

po zmianach

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

852

900

80106

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5181



151 226,64 140 726,64 140 726,64 0,00 140 726,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 726,64 141 226,64 141 226,64 0,00 141 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 098 832,06 728 397,16 220 397,16 8 000,00 212 397,16 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 434,90 7 370 434,90 0,00 0,00

-6 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 468 200,00 -6 468 200,00 0,00 0,00

6 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 468 200,00 6 468 200,00 0,00 0,00

8 098 832,06 728 397,16 220 397,16 8 000,00 212 397,16 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 434,90 7 370 434,90 0,00 0,00

2 753 423,82 149 188,92 149 188,92 8 000,00 141 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 234,90 2 604 234,90 0,00 0,00

-2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350 000,00 -2 350 000,00 0,00 0,00

2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

2 753 423,82 149 188,92 149 188,92 8 000,00 141 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 234,90 2 604 234,90 0,00 0,00

2 604 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 234,90 2 604 234,90 0,00 0,00

-2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350 000,00 -2 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 234,90 254 234,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

4 201 408,24 65 208,24 65 208,24 0,00 65 208,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

-4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 118 200,00 -4 118 200,00 0,00 0,00

4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00 0,00

4 201 408,24 65 208,24 65 208,24 0,00 65 208,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

4 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

-4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 118 200,00 -4 118 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00 0,00

4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00 0,00

305 225,20 170 820,00 123 320,00 53 320,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 134 405,20 134 405,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 225,20 173 820,00 126 320,00 53 320,00 73 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 134 405,20 134 405,20 0,00 0,00

305 225,20 170 820,00 123 320,00 53 320,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 134 405,20 134 405,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 225,20 173 820,00 126 320,00 53 320,00 73 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 134 405,20 134 405,20 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 050 540,63 28 406 944,45 25 890 038,49 16 755 902,94 9 134 135,55 652 000,00 1 188 544,93 306 361,03 0,00 370 000,00 20 643 596,18 20 643 596,18 0,00 0,00

-17 359 596,91 -40 896,91 -39 896,91 -21 000,00 -18 896,91 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 318 700,00 0,00 0,00

16 475 254,91 56 554,91 56 554,91 17 158,00 39 396,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 418 700,00 16 418 700,00 0,00 0,00

48 166 198,63 28 422 602,45 25 906 696,49 16 752 060,94 9 154 635,55 652 000,00 1 187 544,93 306 361,03 0,00 370 000,00 19 743 596,18 19 743 596,18 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

926

92109

92695

92195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5181



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

423 693,94 423 693,94 14 139,72 3 957,74 10 181,98 0,00 409 554,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 222,00 14 222,00 159,33 0,00 159,33 0,00 14 062,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 915,94 437 915,94 14 299,05 3 957,74 10 341,31 0,00 423 616,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 116,00 57 116,00 910,74 0,00 910,74 0,00 56 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 222,00 14 222,00 159,33 0,00 159,33 0,00 14 062,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 338,00 71 338,00 1 070,07 0,00 1 070,07 0,00 70 267,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 205,26 56 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 56 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 062,67 14 062,67 0,00 0,00 0,00 0,00 14 062,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 267,93 70 267,93 0,00 0,00 0,00 0,00 70 267,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,74 910,74 910,74 0,00 910,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,33 159,33 159,33 0,00 159,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,07 1 070,07 1 070,07 0,00 1 070,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 740,56 3 194 740,56 1 265 495,34 325 178,30 940 317,04 0,00 1 929 245,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 222,00 14 222,00 159,33 0,00 159,33 0,00 14 062,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 962,56 3 208 962,56 1 265 654,67 325 178,30 940 476,37 0,00 1 943 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

852

Rozdział

85219

Rodzaj zadania: Zlecone

§
/

grupa

3110

4210

Plan

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5181



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 057 422,88 0,00

60016 6 057 422,88 0,00

6050 6 041 222,88 - 5 500 000,00

815 500,00 - 815 500,00

603 600,00 - 603 600,00

622 200,00 - 622 200,00

723 600,00 - 723 600,00

1 407 000,00 - 1 407 000,00

514 700,00 - 514 700,00

813 400,00 - 813 400,00

6370 0,00 5 500 000,00

0,00 815 500,00

0,00 603 600,00

0,00 622 200,00

0,00 723 600,00

0,00 1 407 000,00

0,00 514 700,00

0,00 813 400,00

801 5 638 522,97 - 900 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 057 422,88

6 057 422,88

541 222,88

0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok

Drogi publiczne gminne

Modernizacja drogi w miejscowości Suchcice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w miejscowości Brzezie

Modernizacja drogi w miejscowości Drużbice Kolonia

Modernizacja drogi w miejscowości Stoki

Modernizacja drogi w miejscowości Wdowin Kolonia

Modernizacja drogi w miejscowości Wola Rożniatowska

Modernizacja drogi w miejscowości Żbijowa

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja drogi w miejscowości Brzezie

Modernizacja drogi w miejscowości Drużbice Kolonia

Modernizacja drogi w miejscowości Stoki

Modernizacja drogi w miejscowości Suchcice

Modernizacja drogi w miejscowości Wdowin Kolonia

0,00

815 500,00

0,00

0,00

0,00

5 500 000,00

603 600,00

622 200,00

723 600,00

1 407 000,00

514 700,00

813 400,00

4 738 522,97

Modernizacja drogi w miejscowości Wola Rożniatowska

Modernizacja drogi w miejscowości Żbijowa

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/71/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5181



80101 5 532 500,00 - 900 000,00

6050 5 532 500,00 - 5 350 500,00

4 285 000,00 - 4 285 000,00

1 065 500,00 - 1 065 500,00

6370 0,00 4 450 500,00

0,00 4 285 000,00

0,00 165 500,00

921 7 370 434,90 0,00

92109 2 604 234,90 0,00

6050 2 604 234,90 - 2 350 000,00

1 500 000,00 - 1 500 000,00

850 000,00 - 850 000,00

6370 0,00 2 350 000,00

0,00 1 500 000,00

0,00 850 000,00

92195 4 136 200,00 0,00

6050 4 136 200,00 - 4 118 200,00

4 118 200,00 - 4 118 200,00

6370 0,00 4 118 200,00

0,00 4 118 200,00

20 643 596,18 - 900 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, gmina Drużbice

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Drużbice

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w Drużbicach

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w Drużbicach

Razem

4 118 200,00

0,00

4 118 200,00

19 743 596,18

4 632 500,00

182 000,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wadlewie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wadlewie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, gmina Drużbice

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Drużbice

0,00

0,00

4 450 500,00

4 285 000,00

165 500,00

7 370 434,90

2 604 234,90

254 234,90

0,00

0,00

2 350 000,00

1 500 000,00

850 000,00

4 136 200,00

18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5181


	UCHWAŁA NR XII/71/2024 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-14T11:24:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




